[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	мая
	20
	20
	г.

	№
	75

	с. Шеркалы

О признании утратившим силу постановления главы сельского поселения Шеркалы от 04.12.2007 № 97 «Об утверждении Порядка управления
многоквартирным домом, все помещения

в котором находятся в собственности

сельского поселения Шеркалы»
           С целью приведения в соответствие нормативного правового акта:

        1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Шеркалы от 04.12.2007 № 97 «Об утверждении порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности сельского поселения Шеркалы.

        2. Обнародовать настоящее постановление путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).

        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                 Л.В. Мироненко